
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

23 сесії міської ради 

 
 

   17 листопада 2017 року        Старокостянтинів         № 2 п. 8     

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Полупана С.П. щодо надання інформації стосовно того, за чиї кошти були придбані 

ворота та 21 плита, хто виконував роботи щодо їх встановлення на полігоні ТПВ 

м. Старокостянтинів, а також надання копій договорів на завезення побутових відходів з-

за меж міста, укладених Старокостянтинівським ККП після прийняття рішення 19 

(позачергової) сесії міської ради від 02.06.2017 року № 2, та інформації щодо кількості 

таких побутових відходів, завезених на полігон ТПВ м. Старокостянтинів, керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Полупана С.П. першому заступнику міського голови Богачуку В.В. та начальнику 

Старокостянтинівського ККП Буличу В.Є. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


